Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Сказка» х. Кривой Лиман

(МБДОУ д/с «Сказка» х.К.Лиман)

ПРИКАЗ

       25.02.2022                                                                                           № 43/1

х. Кривой Лиман

О проведении процедуры ВСОКО

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях реализации ФГОС ДО,
утвержденного приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013
года, на основании Положения о внутренней системе оценки качества
образования МБДОУ д/с «Сказка» х.Кривой Лиман, с целью обеспечения
доступности и открытости информации о деятельности МБДОУ д/с «Сказка»
х.Кривой Лиман

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить   План подготовки и организации проведения  Внутренней
системы обследования качества образования в МБДОУ д/с «Сказка»
х.Кривой Лиман (Приложение №1).

2. Провести Внутреннюю систему обследования качества образования в
МБДОУ д/с «Сказка» х.Кривой Лиман (далее –МБДОУ) в период с
01.03.2022 по 14.03.2022.

 3.Утвердить состав рабочей группы для проведения мониторинга
внутренней системы оценки качества образования в МБДОУ д/с «Сказка»
х.Кривой Лиман в следующем составе:

 Председатель группы: Скороварова Н.Н. – заведующий ДОУ,

Члены группы:

  1. Свистун И.А. - воспитатель,

  2.Зайцева Е.Г.- председатель Профсоюзного комитета ДОУ,

  3.  Павлова Т.Е. -председатель родительского комитета.

4. Назначить ответственным лицом за обеспечение координационной
работы по направлениям самообследования, способствующей
оперативному решению вопросов, за свод и оформление результатов
Внутренней системы обследования качества образования в  МБДОУ в

виде отчета, включающего аналитическую часть и результаты анализа
показателей деятельности учреждения, подлежащего Внутренней
системы обследования качества образования в  МБДОУ воспитателя
Свистун И.А.

5. Предоставить рабочей группе результаты Внутренней системы
обследования качества образования в  МБДОУ д/с «Сказка» х.Кривой
Лиман  на внеплановом педагогическом совете МБДОУ в срок  до
15.03.2022.

6. Разместить  на сайте МБДОУ Результаты Внутренней системы
обследования качества образования в  МБДОУ не позднее 16.03.2022.

  7. заведующему Скороваровой Н.Н. направить в Отдел образования
Администрации Мартыновского района результаты Внутреннюю систему
обследования качества образования в  МБДОУ не позднее 16.03.2022.

    8. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ д/с «Сказка»
х. К. Лиман                                                                                  Н.Н. Скороварова

С приказом ознакомлены:
Дата ФИО Подпись Дата ФИО Подпись
25.02.2022 Свистун И.А.  25.02.2022 Зайцева Е.Г.

		2022-03-16T17:05:14+0300
	Заведующий МБДОУ д/с Сказка х. Кривой Лиман Н.Н. Скороварова